
 

 

 

    
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
 PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

 

 
 

 
 
Biudžetinė įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
LT-01107 Vilnius 

 
 

Tel. (8 5) 2668 200, 
El. p. vmi@vmi.lt, 
www.vmi.lt 

 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, 
Kodas 188659752 

 

 
 

Apskričių valstybinėms mokesčių 
inspekcijoms 

 

                               2022-10-05 Nr. RM-31781 
 

 
 

DĖL VMI PRIE FM VIRŠININKO 2022 M. SPALIO 4 D. ĮSAKYMO NR. VA-75 
 
 

Informuojame, kad atsižvelgiant į 2022 m. rugsėjo 27 d. priimtą Lietuvos Respublikos 
pridėtinės vertės mokesčio įstatymo Nr. IX-751 papildymo 1253, 1254 straipsniais ir 1253, 1254 

straipsnių pripažinimo netekusiais galios įstatymą Nr. XIV-1427, kuriuo nustatyta, kad nuo 
2022 m. spalio 1 d. iki 2023 m. balandžio 30 d. bei nuo 2023 m. spalio 1 d. iki 2024 m. balandžio 
30 d. iš valstybės biudžeto bus kompensuojamas už patiektą šilumos energiją, tiekiamą 
gyvenamosioms patalpoms šildyti (įskaitant šilumos energiją, perduodamą per karšto vandens 
tiekimo sistemą) ir į gyvenamąsias patalpas tiekiamą karštą vandenį arba šaltą vandenį karštam 
vandeniui paruošti ir šilumos energiją, sunaudotą šiam vandeniui pašildyti apskaičiuotas PVM – 
9 procentinių punktų tarifo, pakeistos Ūkio subjekto (tiekėjo) pranešimo apie pridėtinės vertės 
mokesčio dengimą iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto FR0766 formos pildymo ir 
pateikimo taisyklės, patvirtintos Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. VA-146 „Dėl Ūkio subjekto 
(tiekėjo) pranešimo apie pridėtinės vertės mokesčio dengimą iš Lietuvos Respublikos valstybės 
biudžeto formos, jos pildymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“. 

 
 
 
Teisės departamento direktorė                                 Rasa Virvilienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:vmi@vmi.lt

